Муниципальное образование  «Новорождественское сельское поселение»
Совет Новорождественского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 81

	с. Новорождественское
	29 октября 2015

36-е собрание III-го созыва

О председателе
Совета Новорождественского сельского поселения
В соответствии со ст 40 Федерального закона от 06.10.203  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 23 п.5 Устава Новорождественского сельского поселения, проведя тайное голосование по перевыборам председателя Совета Новорождественского  сельского поселения.

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол счетной комиссии.
2. Председателем Совета  Новорождественского сельского поселения  считать депутата Совета Новорождественского сельского поселения III  созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 (решение избирательной комиссии № 70 от 19.10.2012г) Граубергер Андрея Викторовича.
3. Настоящее решение направить Главе Новорождественского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»  (http//www.novorsp.tomsk.ru)
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                                  А.В.Граубергер

Глава поселения                                                                                              Е.Ю.Пшеленский
(Глава Администрации)